
NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA

tania calle calle tcalle@mag.gob.ec cañar Cañar

karina patricia muñoz peralta kmunoz@mag.gob.ec Cañar Cañar

Juan Carlos Nivelo Campoverde jnivelo@mag.gob.ec Cañar Cañar

Cristhian Alvarez calvarezc@mag.gob.ec Azogues Cañar

Angel Rodrigo Macao Quichimbo amacao@mag.gob.ec La	Troncal Cañar

María de la Nube Padilla Quizhpi mpadillaregion6@gmail.com Cañar Cañar

DIEGO ALONSO AGURTO GRANDA diego.agurto@agrocalidad.gob.ec Cañar Agrocalidad Coordinación Cañar Cañar

Isaias Clavijo Quizhpi iclavijo@mag.gob.ec Azogues Cañar

Edison Patricio Encalada Narváez isacencalada@hotmail.com cañar Cañar

Diego Guallpa dguallpa@mag.gob.ec azogues Cañar

Luis Rolando Lema Guaman luislema06@hotmail.com Suscal Cañar

Joel Giovanny Quimis Gomez jquimis@mag.gob.ec La	Troncal Cañar

Jorge Luis Romero Oliveros jromero@mag.gob.ec Azogues Cañar

Hernan Vargas Urdiales hernanvargas77@yahoo.com La	Troncal Cañar

jaime alberto verdugo guzman betoverdugo13@hotmail.com suscal Cañar

Ulbio Villa Cardenas marcenei9@hotmail.com La	Troncal Cañar

Luis Zhindón Paida lzhindon@mag.gob.ec Azogues Cañar

FRANCISCO GUAMAN F sguamanf@mag.gob.ec cañar Cañar

Edgar Raúl Medina Rojas emedinar@mag.gob.ec Azogues El Oro



NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA

Neil Merchan Sacoto nmerchan@mag.gob.ec La	Troncal Cañar

Wilson Vicente Pillaga Buñay wpillaga@gmail.com Cañar Cañar

EDGAR RODAS ROBLES edadrians@gmail.com LA	TRONCAL Cañar

Franklin Geovanny Solórzano Barrera fsolorzano@mag.gob.ec Cañar Cañar

gustavo jimenez gjimenezm@magap.gob.ec la	troncal Cañar

Ezequiel Romero Quizhpi mromeroq@mag.gob.ec La	Troncal Cañar

MARIA ELENA SIGUENCIA ESPINOZA maria.siguencia@agrocalidad.gob.ec CAÑAR Agrocalidad CAÑAR Cañar

CARLOS HERNAN VALDEZ MALDONADO cvaldez@mag.gob.ec CAÑAR Cañar

Henry Bustamante Castro hbustamante@mag.gob.ec La	Troncal Cañar

Omar Javier Encalada Cantos oencalada@mag.gob.ec cañar Cañar

ANDRES ISMAEL ROJAS AVENDAO andres.rojas@agrocalidad.gob.ec AZOGUES Agrocalidad Cañar

Adriana Magadalena Cazho Andrade acazho@mag.gob.ec Cañar Cañar

MARIA FERNANDA FAJARDO FAJARDO maria.fajardo@agrocalidad.gob.ec Azogues Agrocalidad Cañar

Victor Manuel Lema Guaman vicole_1020@yahoo.com Biblian Cañar


